Eg id ium, in domo Templi . Interfuerunt testes rogati : 

Barralus de Baucio, etc. (ut in instrtimento prœcedenti), 

et ego Bernardus Faber publicus ville Sancti Egidii no

tarius, qui utrimque rogatus hoc scripsi et signavi. » ( H i c 
notarii signaculum.) 

27G8 Auxerre. 1238-39. 25 février. 

Ordinatio Guidonis, comitis Xivernensis, in Terram 
sanctam proj'ecluri, pro solutione debitorum a se 
et uxore sua communiter contractorum. 

( J . 2 5 6 . — N e v e r s , n ° 1 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Guido, cornes Nivernensis etForensis, omni-

et in omnibus aliis locis. — « Actum fuit hoc ita et con

cessum v. die introitus mensis februarii, régnante L o 

doico Francorum rege, et eodem domino Raimundo Tho

losano comité, et Raimundo episcopo, anno M " ce" xxx" 

octavo ab incarnatione Domini. Testes sunt : Sycardus 

Alamanni, et Petrus Martinus de Castronovo, et Johannes 

Auriol i , et Rernardus Aimericus qui cartam istam scripsit. » 

bus notum facimus présentes litteras inspecturis 

quod, de voluntate et assensu karissime uxoris nostre 

Matildis, comitisse Nivernensis et Forensis, et ami

corum nostrorum, coram karissimo domino nostro 

Ludovico, illustri rege Francie, de debitis nostris 

fuit taliter ordinatum, videlicet, quod civitates, 

castra et totam terram de capite Matildis dicte 

comitisse, quam tenebamus et sicut eam teneba-

mus, eidem comitisse tradidimus tenenda et ha

benda, cum omnibus exitibus, redditibus, proven

tibus et expletis omnium predictorum, per iiii o r annos 

a proximo festo Beati Johannis Baptiste incipien-

dos, tali modo quod ipsa tenetur reddere et solvere 

creditoribus nostris et suis sexdecim milia librarum 

Turonensium pro debitis que nos et eadem comitissa 

communiter debemus, de quibus confecte sunt lit

tere sigillo nostro et suo sigillate, et litteras nostras 

atque plegios, quos nos et ipsa dedimus etposuimus 

pro dictis debitis, ipsa comitissa tenetur usque ad 

summam sexdecim milium librarum infra Pente-

costen penitus liberare. — Et sciendum quod, si 

in debitis supradictis minus esset de xvi m libris, 

residuum esset nostrum. — Si vero dicta débita 

dictam summam excédèrent, uterque nostrum pro 

parte sua quod superesset in debitis litterarum, in 

quibus nostra duo sigilla essent simul apposita, per-

solvere teneretur. — Ipsa vero comitissa de predic

tis sexdecim milibus libris Turonensium tenetur ac-

quitaredebita, quolibet anno dictorum nii o r annorum, 

de iui o r milibus libris Turonensium. — Si autem con